Российская Федерация
Администрация                                                                                                   Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                                    Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 июля 2019 года                      №  38

 О внесении изменений и дополнений в постановление                                             от 27.11.2012 года № 25 «Об утверждении списка                                         невостребованных долей».

   В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  протоколом  общего собрания собственников земельных долей от 25.05.2018 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  Уставом  Альшанского муниципального образования, рассмотрев список невостребованных земельных долей, администрация  Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение к постановлению от 27.11.2012 года № 25 «Об утверждении списка невостребованных долей» изложить в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава  Альшанского
муниципального образования                                             М.Ф. Виняев.

                        Приложение  1                                                                                                                                   к  постановлению администрации                                                                                                           Альшанского муниципального образования                                                                                                   от 27.11.2012 г. № 25                                                                                                                                             с изменениями от 12.07.2019 г. № 38
СПИСОК НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ
Список невостребованных земельных долей на земельные участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:12:100000:00
1. Невостребованные  земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданам, не передавшим земельные доли в аренду и не распорядившиеся ими иным образом в течении трех и более лет подряд  (п.1 ст.12.1 ФЗ от 24.02.2002 г. №101-ФЗ (ред. от 29.12.2010 г))
	№ п/п
	Правообладатель
	Дата рождения, место нахождения
	Св-во права собственности  на з/у
	Земельная доля, га.

	всего
	пашня
	Паст бище

	1.
	Голодко Василий Степанович
	Республика Беларусь
	РФ-II № 845136 от 04.08.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	2.
	Голодко Ольга Васильевна
	Республика Беларусь
	РФ-II № 845137 от 04.08.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	3.
	Кокотов Александр Федорович
	Место нахождения не известно
	РФ-II № 845484 от 25.11.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	4.
	Кокотова Галина Викторовна
	Место нахождения не известно
	РФ-II № 845485 от 25.11.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

2. Невостребованные доли,  собственники которых  умерли и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию или  никто из наследников не вступил в законные права (п.2 ст.12.1 ФЗ от 24.02.2002 г. №101-ФЗ (ред. от 29.12.2010 г))
	№ п/п
	Правообладатель
	Дата смерти
	Св-во права собственности  на з/у
	Земельная доля, га.

	всего
	пашня
	Паст бище

	1.
	Кечибеков Агахан Бедирханович
	11.02.2001 г.
	РФ-II № 845405 от 10.11.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	2.
	Гудков Александр Михайлович
	09.05.2003 г.
	РФ-II № 900201 от  20.12.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	3.
	Маслякова Екатерина Ильинична
	18.09.1996 г.
	РФ-II № 845281 от  25.08.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	4.
	Ионова Анна Ивановна
	2000 г.
	РФ-II № 845351 от  25.08.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	5.
	Фуфыгина Ирина Ивановна
	09.03.1997 г.
	РФ-II № 845475 от  25.11.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	6.
	Турханов Леонид Васильевич
	1999 г.
	РФ-II № 175420 от  10.12.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	7.
	Деманов Юрий Иванович
	1997 г.
	РФ-II № 900217 от  20.12.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	8.
	Карпузова Анна Степановна
	12.05.1995 г.
	РФ-II № 900219 от  20.12.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	9.
	Иванова Екатерина Ивановна
	09.06.1999 г.
	РФ-II № 900224 от  20.12.1994 г.
	22.4
	17.6
	4.8

	10.
	Никулин Николай Иванович
	05.04.1993 г.
	Св-во не получено в списке № 489
	22.4
	17.6
	4.8

	11.
	Секретарева Анна Владимировна
	15.01.1994 г.
	Св-во не получено в списке № 496
	22.4
	17.6
	4.8

	12.
	Соловьева Лукерья Ивановна
	16.07.1994 г.
	Св-во не получено в списке № 501
	22.4
	17.6
	4.8

	13.
	Семенова Агриппина Петровна
	12.1994 г.
	Св-во не получено в списке № 506
	22.4
	17.6
	4.8

	14.
	Никулина Клавдия Константиновна
	01.01.1998
	РФ-II № 175374 от  10.12.1994 г.
	13.5
	9.5
	4.0

	15.
	Клюкина Мария Алексеевна
	12.01.1996 г.
	РФ-II № 175395 от  10.12.1994 г.
	13.5
	9.5
	4.0

	16.
	Егоров Николай Карпович
	1995 г.
	РФ-II №  175344 от  10.12.1994 г.
	13.5
	9.5
	4.0